ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЕРМАКОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04» июля  2020 года                 с. Мигна                                                    № 3/1

О назначении  выборов  депутатов
Мигнинского  сельского  Совета  депутатов

             В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от  02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального  образования  Мигнинский сельсовет  РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Мигнинского сельского Совета депутатов нового созыва на 13 сентября 2020 года.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
3. Направить  настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель  избирательной  комиссии
муниципального  образования                           _______________ А. В.  Назарова

Секретарь  избирательной  комиссии
муниципального  образования                          _________________ Г. А. Кукса

 М.П.